АДМИНИСТРАЦИИ КЛЮЧАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 27 августа  2018г.                                                                            № 22
с. Ключарево
  О присвоении уточненного адреса земельному участку.

Администрация  Ключаревского сельского поселения постановляет:
         Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 13:17:0106003:202, расположенному  по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, п. Ключаревские Выселки, ул. Дорожников,  принадлежащему   Феофанову  Александру Анатольевичу на праве аренды    уточненный адрес: Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район, Ключаревское сельское поселение, п.Ключаревские Выселки, ул.Дорожников, 41а.
     Глава  Ключаревского
     сельского поселения                                             И.В.Полынкова